

PACHET ELECTRIC 1.

I.D.: 54437416

Data publicarii 18.02.21 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 3.326,50 RON - 3.326,50 RON

Descriere: PRESETUPA PG 16- 1.4286 LEI X 11 BUC = 15.71 LEI PRESETUPA PG 29- 3.3613 LEI X 1 BUC = 3.36 LEI CLEMA DISTRIBUTIE 16-95MM 4 IESIRI - 72.2689 LEI X 1 BUC = 72.27 LEI; EI PRELUNGITOR 3P 10M - 24.7899 LEI X 1 BUC = 24.79 LEI HI-CONTACTOR 18A 230V- 42.8571 LEI X 1 BUC = 42.86 LEI PRIZA SCHUKO 20265 ALB - 6.3025 LEI X 10 BUC = 63.03 LEI INTRERUP. SONERIE PT WEISS- 6.3025 LEI X 1 BUC = 6.30 LEI PRIZA TELEFON - 5.8824 LEI X 2 BUC = 11.76 LEI COLIER CABLU 250X3.6 - 0.1008 LEI X 100 BUC = 10.08 LEI CABLU MYYUP 2.X1.5 1.3613 LEI X 22 ML = 29.95 LEI BANDA IZO. TESSA - 4.6218 LEI X 1 BUC = 4.62 LEI STECHER ALB CP+INEL - 8.4034 LEI X 1 BUC = 8.40 LEI SURUB 3.5X25 - 0.0336 LEI X 50 BUC = 1.68 LEI DIBLU+SURUB 8X45 - 0.1092 LEI X 20 BUC = 2.18 LEI INTRERUP CAP SCARA - 7.8932 LEI X 10 BUC = 78.932 LEI CANAL CABLU 16X16 ADZ- 1.0084 LEI X 18 ML = 18.15 LEI CABLU MYYM 5X4- 9.4958 LEI X 70 ML = 664.71 LEI CABLU 25X25 ADZ - 2.3529 LEI X 60 ML = 141.18 LEI CANAL CABLU 16X16 ADZ - 1.2605 LEI X 20 ML= 25.21 LEI SURUB +DIBLU 6X40- 0.0924 LEI X 200 BUC = 18.49 LEI INTR DIF 4P 25A - 90.7563 LEI X 1 BUC =90.76 LEI INTR DIF 32A - 93.6975 LEI X 1 BUC = 93.70 LEI INTR AUT 16A P+N - 20.1681 LEI X 4 BUC = 80.67 LEI INTR AUT 10A P+N - 20.1681 LEI X 1 BUC = 20.17 LEI SIG MPR GR00 160A- 9.2437 LEI X 3 BUC = 27.73 LEI SEPARATOR SARCINA MPR 3P 160A- 77.3109 LEI X 1 BUC = 77.31 LEI TERMINAL +CLEMA V 0-120MMP- 15.5462 LEI X 6 BUC = 93.28 LEI CORP LINEER PROLINE 36W 120CM - 69.7479 LEI X 20 BU